
KJ-3100

NOVO!

KJ-3100 Mlazni 
ispirač cevi
Odgušuje cevi 2”- 10” (50-250 mm)

RIDGID-ov KJ-3100 prenosni ispirač cevi daje 205 bari stvarnog radnog 
pritiska vode čime omogućava upotrebu u komercijalne i industri-
jske svrhe. Voda protiče kroz fleksibilno i lako crevo koje prodire 
kroz razna zagušenja kao što su mulj, naslage od sapuna,masti i 
ostale nataložene materije. Povlačenjem creva unazad ispirate cev 
i cev ponovo postaje protočna punim kapacitetom i to bez upotrebe 
hemikalija.

• Snaga: Stvarni radni pritisak od 205 bari i protok vode od 21 l/min 
za brzo i efikasno čišćenje cevi.

• Lagano crevo: Crevo je znatno lakše zahvaljujući novim tehnologi-

jama izrade i materijalima a samim tim je povećana fleksibilnost i 
trajnost creva. Sila prodiranja je veća jer je crevo lakše.

• Pokretljivost: Uređaj na svojim kolicima širine 58 cm sa dva 
točka,lako prolazi kroz sva vrata i lako skreće.

• Puls funkcija: Aktivacijom pulsne funkcije crevo lako skreće na 
oštrim skretanjima.

• Kvalitet & Trajnost: Triplex pumpa sa mesinganom glavom otpor-
nom na koroziju. Reduktor omogućava da pumpa radi na optimalnim 
obrtajima. 

• Quick Startup: 16 KS Recoil benzinski motor lako startuje. Ima 
funkcije : ON / OFF,slavinu za benzin,kontrolu gasa,merač za ulje. 



Mlaznice
Model H-101 i H-111
Mlaznice za pokretanje 
Mlaznica opšte namene,tri otvora sa 
zadnje strane dostiže velike daljine 
vukući crevo za sobom kroz cev.

Model H-102 i H-112
Mlaznice za probijanje
Dodatni otvor napred razbija zagušenje 
dok tri zadnja otvora omogućavaju kretanje.

Model H-104 Mlaznica 
sa zglobnom glavom
Omogućava crevu da skreće u oštre 
krivine ili kroz sifone. Ima tri otvora pozadi 
koja omogućavaju kretanje

Model H-105 i H-115 
Okretna Turbo mlaznica
Čisti po celom obimu cevi podjednako.
Tri otvora pozadi joj omogućavaju prodiranje.

Model RR-3000
Root Ranger Mlaznica
Jedan otvor usmeren unazad stvara 
snažan koncentrisan mlaz koji reže 
korenje unutar cevi

Jet Vac
Brzo uklanja tečnosti i sitniji otpadni 
materijal iz poplavljenih 
podruma,jama,bazena itd.
Protok je 227 l/min.

Oprema uz mašinu
Catalog

No.
Model

No. Opis Masa

37413 KJ-3100 KJ-3100 Mlazni ispirač sa puls funkcijom
– H-111 i H-112 1/4” NPT Mlaznice
– H 38 Crevo za prodiranje 61m x 3/8” 
– 15m x 3/8” Crevo
– FV-1 Nožni ventil
– HW-30 Puška za pranje
– Alat za čišćenje mlaznica
– Root Ranger dizna za rezanje korenja
– HF-4 Crevo sa brzom spojnicom

272 lb. (125 kg)
214 lb. (97 kg)
w/o bez creva

Izbor dodatne opreme
Catalog No. Model No. Opis

62882
64862
64902
64797
48367
48157
66732
47542
67187
70032
41937

H-5
H-38

H-38 WH
HW-30
H-25
FV-1
HF-4
H-21
H-32

-
-

Kalem za crevo Mini
Samo kalem bez creva (za KJ-3100)
Kalem sa crevom 61m x 3/8” za (KJ-3100)
Puška za pranje KJ-3100
Zimski paket
Nožni ventil
Crevo sa brzom spojnicom
Alat za čišćenje mlaznica
Jet Vac
Ridgid PVC rukavice za rukovaoca
Ridgid kožne rukavice za rukovaoca

Mlaznice i creva
Catalog

No.
Model

No. Opis Hose
I.D.

Hose
O.D.

38698
38713
38703
38723

H-101
H-102
H-104
H-105

Mlaznica za pokretanje
Mlaznica za prodiranje
Mlaznica sa zglobnom glavom
Okretna Turbo mlaznica

1/8” NPT mlaznica 
odgovara na 3/16” 
Crevo

38693
38708
38718
16713

H-111
H-112
H-115

RR3000

Mlaznica za pokretanje
Mlaznica za prodiranje
Okretna Turbo mlaznica
Root Ranger mlaznica za korenje

1/4”NPT mlaznica 
odgovara na 3/8” 
Crevo

47592
47597
47602
49272
49277
64732

H-1425
H-1435
H-1450
H-1475
H-1400
H-1415

3⁄16” x 25’ Tanko gibljivo crevo
3⁄16” x 35’ Tanko gibljivo crevo
3⁄16” x 50’ Tanko gibljivo crevo
3⁄16” x 75’ Tanko gibljivo crevo
3⁄16” x 100’ Tanko gibljivo crevo
3⁄16” x 150’ Tanko gibljivo crevo

3/16” Tanko gibljivo 
crevo-Narandžasto

3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”
3⁄16”

1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”
1⁄4”

64827
64832
64837
64842
64847
64852
64857

H-3835
H-3850
H-3810
H-3815
H-3820
H-3825
H-3830

3⁄8” ID x 35’ Wash Hose
3⁄8” ID x 50’ Jet/Wash Hose
3⁄8” ID x 25’ Crevo visokog pritiska
3⁄8” ID x 150’ Crevo visokog pritiska
3⁄8” ID x 200’ Crevo visokog pritiska
3⁄8” ID x 250’ Crevo visokog pritiska
3⁄8” ID x 300’ Crevo visokog pritiska

3/8” Crevo visokog 
pritiska -crno

3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”
3⁄8”

5⁄8"
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”
5⁄8”

Za kompletan asortiman RIDGID 
proizvoda pogledajte Ridge 
Tool katalog ili posetite stranicu 
www.RIDGID.eu.

Čisti blokade i reže korenje  sa Root 
Ranger 3000
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DISTRIBUTER

Ridge Tool Europe
Interleuvenlaan 50
3001 Leuven - Belgium
Tel +32 (0)16 380 380
Fax. +32 (0)16 380 381

Tel: +32 (0)16 380 280
Fax: +32 (0)16 380 381
ridgid.info@emerson.com
www.ridgid.eu


